Giáo Xứ Tân Việt

Đoàn Têrêsa Hài Đồng Giêsu

ĐƠN XIN PHÉP

      Kính gửi:  - Cha Tuyên Úy Giuse

 - Ban Quản Trị Đoàn

 - Trưởng Ngành và Huynh Trưởng phụ trách

Tôi tên:  .............................................................................................................................

Là phụ huynh em:  .......................................................................................................

Học lớp:  ...........................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này để xin phép:  ........................................................................

 ..............................................................................................................................................

Vì lý do:  ............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

Kính mong Cha và Huynh trưởng phụ trách chấp thuận.

 Tân Việt, ngày …. tháng …. năm 20..….

 Kính đơn

 (ký và ghi rõ họ tên)

Giáo Xứ Tân Việt

Đoàn Têrêsa Hài Đồng Giêsu

ĐƠN XIN PHÉP

      Kính gửi:  - Cha Tuyên Úy Giuse

 - Ban Quản Trị Đoàn

 - Trưởng Ngành và Huynh Trưởng phụ trách

Tôi tên:  .............................................................................................................................

Là phụ huynh em:  .......................................................................................................

Học lớp:  ...........................................................................................................................

Nay tôi làm đơn này để xin phép:  ........................................................................

 ..............................................................................................................................................

Vì lý do:  ............................................................................................................................

 ..............................................................................................................................................

Kính mong Cha và Huynh trưởng phụ trách chấp thuận.

 Tân Việt, ngày …. tháng …. năm 20..….

 Kính đơn

 (ký và ghi rõ họ tên)